
Contacto

Teléfono +34 916258838
Correo Electrónico contratacion@ssreyes.org

Dirección Postal

Plaza de la Iglesia, 7, 4ª planta
(28701) San Sebastián de los Reyes España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 02.07.01.01 2024/56-SS_REYES 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-09-2024 a
las 13:38 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de San Sebastián de los Reyes
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ssreyes.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8jtOLJZlr04QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro en régimen de alquiler, transporte, montaje y desmontaje de sillas y
mesas para el desarrollo de pruebas selectivas del Ayuntamiento de san Sebastián de los Reyes

Suministro en régimen de alquiler, transporte, montaje y desmontaje, así como otros necesarios para la correctaDescripción 
puesta a disposición del mobiliario necesario (sillas y mesas) para la celebración de los exámenes a las distintas
convocatorias de las plazas ofertadas por el Ayuntamiento de San Sebastián de los Reyes.
Valor estimado del contrato 44.625 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 53.996,25 EUR.
Importe (sin impuestos) 44.625 EUR.

Clasificación CPV
39151000 - Mobiliario diverso.
39150000 - Mobiliario y equipo diverso.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

http://www.ssreyes.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8jtOLJZlr04QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 8 EUR.
Precio de la oferta más alta 8 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

JAVIER DÍAZ RAMOS
NIF ***2242**
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Tenerife, 3 esc 2 bajo 2
(28343) Valdemoro España

Contacto

Teléfono +34 917233463
Correo Electrónico sillasdiaz@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 44.625 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 53.996,25 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta con techo máximo de gasto de 53996,25 € (IVA incluido) Precios unitarios de 9,68€ (IVA incluido)
Fecha del Acuerdo 10/09/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: La formalización del contrato se efectuará mediante la firma de aceptación por el contratista de la
resolución de adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

abierto simplificado de tramitación reducida.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 14/08/2024 a las 19:00

Plazo de Presentación de Oferta

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=s5v/nrZwVVbsorOCR%2B9RfQuU17hiMBUaq0ITzuucBWc8Jy9miuC9PYwYxjCng5I5Fnd/qZB1D1oD%2Bw%2BR4D4ki7%2BmXtUsTJROmBQbfdmS%2BYe1aXEvq3KHa/AEHgtDrQw0&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Hasta el 14/08/2024 a las 19:00
Observaciones: Observaciones: La preparación y presentación de ofertas se realizará haciendo uso exclusivamente de
la herramienta que a tal efecto pone a disposición la plataforma de contratación del sector público a los licitadores.
Recuerde no demorar el proceso de preparación y tenga en cuenta que el horario de soporte de la plataforma es L-J de
9 a 19 y V de 9 a 15 en la dirección licitacionE@hacienda.gob.es

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rwSEUZMBFQt%2BF 6L2uCfUWg%3D%3D

ID 0000014133284 |  2024-000958302 | Tue, 10 Sep 2024 13:38:14:862 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
61300121645540708420505652991105832928 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rwSEUZMBFQt%2BF6L2uCfUWg%3D%3D

